
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 142/CED/2018, DE 05 DE OUTUBRO DE 20]8

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, conforme Solicitação Digital n' 057355/2018, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE

Art. ]' - DESIGNAR Najara O]iveira da Rosa, matrícu]a ]7205343 e Juba

Mana Pereira, matrícula 17206581, como representantes discentes Titular e Suplente,

respectivamente, do Curso de Graduação em Arquivologia, junto ao Conselho de
Unidade do Centro de Ciências da Educação.

Art. 2' - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 28 de agosto de 2018, com vigência até 27 de agosto de 2019


